
Zarządzenie Nr WAO.0050.270.2024
Burmistrza Łomianek

z dnia 4 listopada 2024 r.

iy sprawie zmian iw budżecie Gminy Łomianki na rok 2024

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 i 1572) oraz * 9 ust. 4 Uchwały Budżetowej
Gminy Łomianki na rok 2024 Nr XCIII I 639 I 2024 Rady Miejskiej w Łomiankach z
dnia 30 stycznia 2024 r. zarzędza się, co następuje:

1.

W budżecie Gminy Łomianki na rok 2024 wprowadza się zmiany w planie wydatków
budżetu Gminy Łomianki, zgodnie z załącznikiem nr 1.

* 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
I

d
o

Z
ar

zą
d
ze

n
ia

N
r

W
A

O
.0

0
5

0
.2

7
0
.2

0
2
4

B
u

rm
is

tr
za

Ł
o
m

ia
n
ek

„z
d
n
ia

4
li

st
o

p
ad

a
20

24
r.

-
W

y
d

at
k

i
b
u
d
że

tu
G

m
in

y
Ł

o
m

ia
n
k
i

n
a

20
24

ro
k

D
zi

ał
R

oz
dz

ia
ł

P
ar

ag
ra

f
T

re
ść

P
rz

ed
zm

ia
n
ą

Z
m

ia
na

P
o

zm
ia

ni
e

75
0

„
-
„

.
A

dm
in

is
tr

ac
ja

pu
bl

ic
zn

a
.
„

35
13

6
63

53
9

0,
00

„%
P

p
35

13
6

53
5,

39

75
02

3
U

rz
ęd

y
gm

in
(m

ia
st

m
ia

st
na

pr
aw

ac
h

po
w

ia
tu

)
18

64
3

32
80

0
0.

00
18

64
3

32
8,

00

42
70

Z
ak

up
us

łu
g

re
m

on
to

w
yc

h
13

0
10

8,
00

-3
9

00
0,

00
91

1
0
,0

0

43
00

Z
ak

up
us

łu
g

pc
zo

st
ał

yc
h

1
48

1
55

0,
00

39
00

0.
00

1
52

0
55

0.
00

60
1

.!
„
-

O
św

ia
ta

i
w

yc
ho

w
an

ie
10

3
90

5
61

9,
47

0,
00

10
3

90
56

19
47

80
10

1
Sz

ko
ły

po
ds

ta
w

ow
e

46
34

1
56

9,
77

-9
57

1,
20

46
33

1
99

8,
57

47
90

W
yn

ag
ro

dz
en

ia
os

ob
ow

e
na

uc
zy

ci
el

i
22

71
02

81
,0

3
-9

57
1,

20
22

70
0

70
9,

83

80
19

5
Po

zo
st

ał
a

dz
ia

ła
ln

oś
ć

30
1

45
1,

63
9

57
1,

20
31

1
02

2,
83

30
40

N
ag

ro
dy

o
ch

ar
ak

te
rz

e
sz

cz
eg

ól
ny

m
ni

ez
al

ic
zo

ri
e

do
0
0
0
0
0

8
w

yn
ag

ro
dz

en

41
10

Sk
ła

dk
i

na
ub

ez
pi

ec
ze

ni
a

sp
o4

ec
zn

e
0,

00
1

37
5.

20
1

37
5.

20

41
20

Sk
ła

dk
i

na
F

un
du

sz
P

ra
cy

or
az

F
un

du
sz

S
ol

id
ar

no
śc

io
w

y
0,

00
19

6,
00

1
9

6
j

R
az

em
:

27
8

52
1

53
4.

68
1

0.0
01

27
8

52
1

53
4,

68
1

Z
u

p
.

SK
A

R
B

N
IK

A
N

ac
ze

ln
ik

„
R

o
zl

ic
ze

ń

F
r
a
n

s
c
y

1
B

u
d
że

tu

E
lż

J
4
il

iń
S

k
a

o
ia

.”
)ą

br
ow

sk
l

B
eS

T
ia

S
tr

o
n
a

1
Z

1



Uzasadnienie
do Zarządzenia Nr WAO.0050.270.2024

Burmistrza Łomianek
z dnia 4 listopada 2024 r.

W planie wydatków dokonuje się następujących zmian:
W dziale 750 — Administracja publiczna, rozdział 75023 dokonuje się przeniesienia pomiędzy
paragrafami w celu zabezpieczenia środków na zakup usług pozostałych w kwocie 39.000,00 zŁ
W dziale 801 — Oświata i wychowanie, dokonuje się przeniesienia kwoty 9.571,20 zł z rozdziału
80ł01 do rozdziału 80195 W celu zabezpieczenia środków na nagrodę przyznaną przez Ministra
Edukacji Narodowej dla dyrektora Szkoły Podstawowej w Dziekanowie Leśnym w kwocie
8.000,00 zł oraz na pochodne od nagrody (* 4110— 1.375,20 zł i * 4120- 196.00 zł).

Zup SKARBNA,
Naczelnik WY O


